АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЁВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2020

	№ 245

	пгт Лёвинцы

	О признании утратившим силу постановления администрации от 07.09.2018 № 117 «О подготовке проекта изменений в Генеральный план Лёвинского городского поселения Оричевского района Кировской области»

	В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Лёвинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации от 07.09.2018 № 117 «О подготовке проекта изменений в Генеральный план Лёвинского городского поселения Оричевского района Кировской области»;

1.2. Постановление администрации от 22.08.2019 № 123 «О внесении изменений в постановление администрации  от 07.09.2018 № 117 «О подготовке проекта изменений в Генеральный план Лёвинского городского поселения Оричевского района Кировской области»;

1.3. Постановление администрации от 11.11.2019 № 160 «О внесении изменений в постановление администрации  от 07.09.2018 № 117 «О подготовке проекта изменений в Генеральный план Лёвинского городского поселения Оричевского района Кировской области»;
1.4. Постановление администрации от 31.01.2020 № 29 «О внесении изменений в постановление администрации  от 07.09.2018 № 117 «О подготовке проекта изменений в Генеральный план Лёвинского городского поселения Оричевского района Кировской области»;
1.5. Постановление администрации от 20.11.2020 № 220 «О внесении изменений в постановление администрации  от 07.09.2018 № 117 «О подготовке проекта изменений в Генеральный план Лёвинского городского поселения Оричевского района Кировской области».

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Лёвинского городского поселения Оричевского района Кировской области.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения                                                     Н.Н. Гаврилова